附件3
2021年普惠金融发展专项资金年初余额明细表
	设县（区、管委会）
	中央及省级资金余额2020年末结算后结算余额
	提前下达中央资金莆财金债[2020]47号
	中央及省级资金年初结余总额

	
	中央资金
	省级资金
	合计
	
	中央资金
	省级资金
	合计

	仙游县
	0
	250.04
	250.04
	90
	90
	250.04
	340.04

	荔城区
	0
	110
	110
	65
	65
	110
	175

	[bookmark: _GoBack]城厢区
	0
	109.90
	109.90
	65
	65
	109.90
	174.9

	涵江区
	0
	110
	110
	65
	65
	110
	175

	秀屿区
	0
	110
	110
	90
	90
	110
	200

	北岸
	0
	50
	50
	15
	15
	50
	65

	湄洲岛
	0
	40
	40
	10
	10
	40
	50

	合计
	779.94
	400
	400
	779.94
	1179.94


                                                                          单位：万元 
